GABINETE DO VEREADOR LEANDRO INÁCIO

ASSUNTO: Solicita a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO MEMO 014/2026

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal De Guarapari/ES,

Vereadora Sabrina Astori,

Sirvo-me do presente para solicitar a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do MEMORANDO
014/2026 (processo - 484/2026), para ajustes formais.

Sem mais para o momento, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

Guarapari/ES, 09 de março de 2026.

LEANDRO INÁCIO

Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-03-09T22:07:33-0300